PAGE
7

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 февраля 2020 г.

	N
	159

О приеме-передаче

Рассмотрев обращение директора муниципального автономного учреждения культуры «Культурно – досуговое объединение Дивеевского муниципального района Нижегородской области», на основании решения Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области» № 42 от 29.06.2016, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в Приложение № 2 к постановлению администрации Дивеевского района Нижегородской области от 13.02.2012 г. № 129 «Об утверждении Перечней недвижимого и особо ценного движимого имущества бюджетных учреждений культуры Дивеевского района», заменив следующие разделы:

«Перечень недвижимого и особо ценного движимого имущества бюджетных учреждений культуры Дивеевского муниципального района»

	№
	Наименование
	Балансовая стоимость
	кол-во

	МАУК «КДО Дивеевского муниципального района»

	 1
	Комплект светового оборудования для дискотеки
	112 603,80
	1

	 2
	Акустическая система (комплект Behriger с микрофоном)
	58 430,00
	1

	 3
	Акустическая система (комплект Behriger с микрофоном)
	58 430,00
	1

	 4
	Комплект студийных мониторов для сведения вокала JBL308P с микрофонами
	62 100,00
	1

	 5
	Блок бесперебойного питания APC Smart-UPS SMC15001-2U
	91 383,86
	1

	 6
	Широкополосная акустическая система HK AUDIO CDR 108C
	287 665,21
	1

	 7
	Широкополосная акустическая система HK AUDIO CDR 108C
	287 665,21
	1

	 8
	Широкополосная акустическая система HK AUDIO CDR 108C
	287 665,21
	1

	 9
	Широкополосная акустическая система HK AUDIO CDR 108C
	287 665,21
	1

	 10
	Широкополосная акустическая система HK AUDIO CDR 108C
	287 665,21
	1

	 11
	Широкополосная акустическая система HK AUDIO CDR 108C
	287 665,21
	1

	 12
	Широкополосная акустическая система HK AUDIO CDR 108C
	287 665,21
	1

	 13
	Широкополосная акустическая система HK AUDIO CDR 108C
	287 665,21
	1

	 14
	Низкочастотная акустическая система HK AUDIO SL218
	301 779,35
	1

	 15
	Низкочастотная акустическая система HK AUDIO SL218
	301 779,35
	1

	 16
	Цифровой программируемый микшерный пульт 32 канала BEHRINGER X32
	336 939,14
	1

	 17
	Выносной сценический модуль для подкл.аудио устр.к микш.пульту BEHRINGER S16
	114 882,57
	1

	 18
	Рама для подвеса линейного массива HK AUDIO RIGGING FRAME
	100 717,45
	1

	 19
	Рама для подвеса линейного массива HK AUDIO RIGGING FRAME
	100 717,45
	1

	 20
	Активная акустическая система (профис.)-сценический монитор VOLTA M-12MA
	70 447,63
	1

	 21
	Активная акустическая система (профис.)-сценический монитор VOLTA M-12MA
	70 447,63
	1

	 22
	Активная акустическая система (профис.)-сценический монитор VOLTA M-12MA
	70 447,63
	1

	 23
	Активная акустическая система (профис.)-сценический монитор VOLTA M-12MA
	70 447,63
	1

	 24
	Радиосистема серии G3Evolution SENNHEISER EW 145-G3-A-X
	63 059,84
	1

	 25
	Радиосистема серии G3Evolution SENNHEISER EW 145-G3-A-X
	63 059,84
	1

	 26
	Радиосистема серии G3Evolution SENNHEISER EW 145-G3-A-X
	63 059,84
	1

	 27
	Радиосистема серии G3Evolution SENNHEISER EW 145-G3-A-X
	63 059,84
	1

	 28
	Радиосистема серии G3Evolution SENNHEISER EW 165-G3-B-X
	72 707,98
	1

	 29
	Радиосистема серии G3Evolution SENNHEISER EW 165-G3-B-X
	72 707,98
	1

	 30
	Радиосистема серии G3Evolution SENNHEISER EW 165-G3-B-X
	72 707,98
	1

	 31
	Радиосистема серии G3Evolution SENNHEISER EW 165-G3-B-X
	72 707,98
	1

	 32
	Системный контроллер (3вх./6выходов) с управ.через моб.устройства DBX DriveRack
	95 107,60
	1

	 33
	Усилитель мощьности двухканальный VOLTA PA-1900
	69 286,37
	1

	 34
	Усилитель мощьности двухканальный VOLTA PA-1900
	69 286,37
	1

	 35
	Усилитель мощьности двухканальный VOLTA PA-1900
	69 286,37
	1

	 36
	Усилитель мощьности двухканальный VOLTA PA-1900
	69 286,37
	1

	 37
	Микшер-уселитель JDM ZA-6120
	52 083,83
	1

	 38
	Микшер-уселитель JDIA JPA-1360B
	69 763,81
	1

	 39
	Двухканальная абонентская мастер-станция Telex MS-2002
	164 615,28
	1

	 40
	Одноканальная абонентская спикерная станция Telex SS-1002 P-box
	83 426,63
	1

	 41
	Одноканальная абонентская спикерная станция Telex SS-1002 P-box
	83 426,63
	1

	 42
	Одноканальная абонентская спикерная станция Telex SS-1002 P-box
	83 426,63
	1

	 43
	Киноэкран серебрянный 9,5/5,4 м. HarknesHall Spectral240
	760 356,00
	1

	 44
	Система для показа к/ф в формате 3D I-Vision GetD GK600
	507 061,07
	1

	 45
	Комплекс програм.-аппаратныхсред.для продажи билетов(перс.комп.,монит.2шт.билет.
	424 518,44
	1

	 46
	Источник бесперебойного питания IPPON Smart Winner 3000
	70 708,73
	1

	 47
	Звуковой процессор для цифровых кинопроекторов
	390 048,40
	1

	 48
	Заэкранная акустическая система трехполосная CINEMATIC C-3215SC
	100 925,08
	1

	 49
	Заэкранная акустическая система трехполосная CINEMATIC C-3215SC
	100 925,08
	1

	 50
	Заэкранная акустическая система трехполосная CINEMATIC C-3215SC
	100 925,08
	1

	 51
	Акустическая система низкочастотная (сабвуфер) CINEMATIC C-218SW
	84 712,22
	1

	 52
	Акустическая система низкочастотная (сабвуфер) CINEMATIC C-218SW
	84 712,22
	1

	 53
	Акустическая система низкочастотная (сабвуфер) CINEMATIC C-218SW
	84 712,22
	1

	 54
	Акустическая система низкочастотная (сабвуфер) CINEMATIC C-218SW
	84 712,22
	1

	 55
	Усилитель мощности 4-хканальный VOLTRA PA-4.500
	50 514,76
	1

	 56
	Усилитель мощности 4-хканальный VOLTRA PA-4.500
	50 514,76
	1

	 57
	Усилитель мощности 2-хканальный VOLTRA PA-1400
	55 133,69
	1

	 58
	Усилитель мощности 2-хканальный VOLTRA PA-1400
	55 133,69
	1

	 59
	Усилитель мощности 2-хканальный VOLTRA PA-1400
	55 133,69
	1

	 60
	Усилитель мощности 2-хканальный VOLTRA PA-1400
	55 133,69
	1

	 61
	Подвесная система
	98 910,00
	1

	 62
	Гончарный круг Nidek
	88 400,00
	1

	 63
	Экструдер для глины Nidek
	311 500,00
	1

	 64
	Дорога попланового занавеса(перед экраном)IMLIGHT
	345 800,26
	1

	 65
	Подъем рамы проекционного экрана с эл.приводом (под экраном) IMLIGHT
	1 351 336,05
	1

	 66
	Подъем софитный беспротивовесный(серед.зала) IMLIGHT
	1 222 765,80
	1

	 67
	Система управления мех.оборуд.(ящик метал.с боку сцены) IMLIGHT
	1 023 822,51
	1

	 68
	Светильник светодиодный сценический (раскрыв.шторки) висят IMLIGHT
	55 949,30
	1

	 69
	Светильник светодиодный сценический (раскрыв.шторки) висят IMLIGHT
	55 949,30
	1

	 70
	Светильник светодиодный сценический (раскрыв.шторки) висят IMLIGHT
	55 949,30
	1

	 71
	Светильник светодиодный сценический (раскрыв.шторки) висят IMLIGHT
	55 949,30
	1

	 72
	Светильник светодиодный сценический (раскрыв.шторки) висят IMLIGHT
	55 949,30
	1

	 73
	Светильник светодиодный сценический (раскрыв.шторки) висят IMLIGHT
	55 949,30
	1

	 74
	Светильник светодиодный сценический (раскрыв.шторки) висят IMLIGHT
	55 949,30
	1

	 75
	Светильник светодиодный сценический (раскрыв.шторки) висят IMLIGHT
	55 949,30
	1

	 76
	Светильник светодиодный сценический (раскрыв.шторки) висят IMLIGHT
	55 949,30
	1

	 77
	Светильник светодиодный сценический (раскрыв.шторки) висят IMLIGHT
	55 949,30
	1

	 78
	Светильник светодиодный сценический (раскрыв.шторки) висят IMLIGHT
	55 949,30
	1

	 79
	Светильник светодиодный сценический (раскрыв.шторки) висят IMLIGHT
	55 949,30
	1

	 80
	Светильник светодиодный сценический (раскрыв.шторки) висят IMLIGHT
	55 949,30
	1

	 81
	Светильник светодиодный сценический (раскрыв.шторки) висят IMLIGHT
	55 949,30
	1

	 82
	Светильник светодиодный сценический (раскрыв.шторки) висят IMLIGHT
	55 949,30
	1

	 83
	Светильник светодиодный сценический (раскрыв.шторки) висят IMLIGHT
	55 949,30
	1

	 84
	Светильник светодиодный сценический (раскрыв.шторки) висят IMLIGHT
	55 949,30
	1

	 85
	Театр.светодиодный прожектор (круглые) на сцене и в зале IMLIGHT
	51 597,69
	1

	 86
	Театр.светодиодный прожектор (круглые) на сцене и в зале IMLIGHT
	51 597,69
	1

	 87
	Театр.светодиодный прожектор (круглые) на сцене и в зале IMLIGHT
	51 597,69
	1

	 88
	Театр.светодиодный прожектор (круглые) на сцене и в зале IMLIGHT
	51 597,69
	1

	 89
	Театр.светодиодный прожектор (круглые) на сцене и в зале IMLIGHT
	51 597,69
	1

	 90
	Театр.светодиодный прожектор (круглые) на сцене и в зале IMLIGHT
	51 597,69
	1

	 91
	Театр.светодиодный прожектор (круглые) на сцене и в зале IMLIGHT
	51 597,69
	1

	 92
	Театр.светодиодный прожектор (круглые) на сцене и в зале IMLIGHT
	51 597,69
	1

	 93
	Театр.светодиодный прожектор (круглые) на сцене и в зале IMLIGHT
	51 597,69
	1

	 94
	Театр.светодиодный прожектор (круглые) на сцене и в зале IMLIGHT
	51 597,69
	1

	 95
	Театр.светодиодный прожектор (круглые) на сцене и в зале IMLIGHT
	51 597,69
	1

	 96
	Театр.светодиодный прожектор (круглые) на сцене и в зале IMLIGHT
	51 597,69
	1

	 97
	Театр.светодиодный прожектор (круглые) на сцене и в зале IMLIGHT
	51 597,69
	1

	 98
	Театр.светодиодный прожектор (круглые) на сцене и в зале IMLIGHT
	51 597,69
	1

	 99
	Театр.светодиодный прожектор (круглые) на сцене и в зале IMLIGHT
	51 597,69
	1

	 100
	Театр.светодиодный прожектор (круглые) на сцене и в зале IMLIGHT
	51 597,69
	1

	 101
	Театр.светодиодный прожектор (круглые) на сцене и в зале IMLIGHT
	51 597,69
	1

	 102
	Театр.светодиодный прожектор (круглые) на сцене и в зале IMLIGHT
	51 597,69
	1

	 103
	Прожектор с профилированием луча (белый) IMLIGHT
	63 968,70
	1

	 104
	Прожектор с профилированием луча (белый) IMLIGHT
	63 968,70
	1

	 105
	Прожектор с профилированием луча (белый) IMLIGHT
	63 968,70
	1

	 106
	Прожектор с профилированием луча (белый) IMLIGHT
	63 968,70
	1

	 107
	Ультрафиолетовый светильник(центр зала) STAGE4 PARCO
	52 732,84
	1

	 108
	Стробоскоп проф.светодиодный (сер.сцены) STAGE4 DIGISTROB
	50 172,85
	1

	 109
	Поворотная голова(многоглазые круглые) SILVER STAR SS648SC
	174 921,14
	1

	 110
	Поворотная голова(многоглазые круглые) SILVER STAR SS648SC
	174 921,14
	1

	 111
	Поворотная голова(многоглазые круглые) SILVER STAR SS648SC
	174 921,14
	1

	 112
	Поворотная голова(многоглазые круглые) SILVER STAR SS648SC
	174 921,14
	1

	 113
	Поворотная голова(многоглазые круглые) SILVER STAR SS648SC
	174 921,14
	1

	 114
	Поворотная голова(многоглазые круглые) SILVER STAR SS648SC
	174 921,14
	1

	 115
	Поворотная голова(многоглазые круглые) SILVER STAR SS648SC
	174 921,14
	1

	 116
	Поворотная голова(многоглазые круглые) SILVER STAR SS648SC
	174 921,14
	1

	 117
	Поворотная голова залив.света (многоглазые) SILVER STAR SS631XCE
	195 654,71
	1

	 118
	Поворотная голова залив.света (многоглазые) SILVER STAR SS631XCE
	195 654,71
	1

	 119
	Поворотная голова залив.света (многоглазые) SILVER STAR SS631XCE
	195 654,71
	1

	 120
	Поворотная голова залив.света (многоглазые) SILVER STAR SS631XCE
	195 654,71
	1

	 121
	Поворотная голова залив.света (многоглазые) SILVER STAR SS631XCE
	195 654,71
	1

	 122
	Поворотная голова залив.света (многоглазые) SILVER STAR SS631XCE
	195 654,71
	1

	 123
	Поворотная голова залив.света (многоглазые) SILVER STAR SS631XCE
	195 654,71
	1

	 124
	Поворотная голова залив.света (многоглазые) SILVER STAR SS631XCE
	195 654,71
	1

	 125
	Прожектор следящ.света светодиод.(Киноаппар.) IMLIGHT ASSISTANT LED C150V2
	63 968,70
	1

	 126
	Машина для хейзер жидкости MLB TX-1500 II
	84 285,76
	1

	 127
	Пульт управления световым оборудов.(Киноаппаратная) ETC lon 1000
	1 197 095,01
	1

	 128
	Крыло расширения на 20фейдеров для пультов ETC Universal Fader Wing2x10
	247 294,68
	1

	 129
	Шкаф управления нерегул.цепями 12 каналов(в киноап.на стене) IMLIGHT
	103 792,17
	1

	 130
	Шкаф управления нерегул.цепями 12 каналов(в киноап.на стене) IMLIGHT
	103 792,17
	1

	 131
	Шкаф управления нерегул.цепями 12 каналов(в киноап.на стене) IMLIGHT
	103 792,17
	1

	 132
	Шкаф управления нерегул.цепями 12 каналов(в киноап.на стене) IMLIGHT
	103 792,17
	1

	 133
	Шкаф управления нерегул.цепями 12 каналов(в киноап.на стене) IMLIGHT
	103 792,17
	1

	 134
	Шкаф управления нерегул.цепями 12 каналов(в киноап.на стене) IMLIGHT
	103 792,17
	1

	 135
	Шкаф управления нерегул.цепями 12 каналов(в киноап.на стене) IMLIGHT
	103 792,17
	1

	 136
	Шкаф управления нерегул.цепями 12 каналов(в киноап.на стене) IMLIGHT
	103 792,17
	1

	 137
	Пульт управления нерегул.цепями 48 каналов(в киноап.над окном) IMLIGHT Switch
	70 247,46
	1

	 138
	Пульт управления нерегул.цепями 48 каналов(в киноап.над окном) IMLIGHT Switch
	70 247,46
	1

	 139
	Стол светооператора с рэковой стойкой,правый IMLIGHT СТО
	69 625,80
	1

	 140
	Блок усиления сигнала (1вход 4 выхода) IMLIGHT SPLITTER
	119 358,50
	1

	 141
	Дорога антрактно-раздвижного занавеса IMLIGHT
	391 980,82
	1

	 142
	Подъем софитный беспротивовесный на вальной лебедке (для прожекторов) IMLIGHT
	1 222 765,80
	1

	 143
	Подъем декорационный беспротивовесный на вальной лебедке (кулисы и падоги) IMLIGHT
	979 045,66
	1

	 144
	Подъем софитный беспротивовесный на вальной лебедке (для прожекторов) IMLIGHT
	1 222 765,80
	1

	 145
	Подъем софитный беспротивовесный на вальной лебедке (для прожекторов) IMLIGHT
	1 222 765,80
	1

	 146
	Подъем декорационный беспротивовесный на вальной лебедке (кулисы и падоги) IMLIGHT
	979 045,66
	1

	 147
	Подъем декорационный беспротивовесный на вальной лебедке (кулисы и падоги) IMLIGHT
	979 045,66
	1

	 148
	Подъем декорационный беспротивовесный на вальной лебедке (кулисы и падоги) IMLIGHT
	979 045,66
	1

	 149
	Подъем декорационный беспротивовесный на вальной лебедке (кулисы и падоги) IMLIGHT
	979 045,66
	1

	 150
	Подъем декорационный беспротивовесный на вальной лебедке (кулисы и падоги) IMLIGHT
	979 045,66
	1

	 151
	Гардероб на 350 номеров
	350 000,00
	1

	 152
	Занавес (бархат-бордо) IMLIGHT
	601 765,84
	1

	 153
	Занавес (бархат-бордо) IMLIGHT
	601 765,84
	1

	 154
	Арлекин (бархат-бордо) IMLIGHT
	333 835,81
	1

	 155
	Занавес предэкранный (бежевый) IMLIGHT
	141 216,04
	1

	 156
	Занавес предэкранный (бежевый) IMLIGHT
	141 216,04
	1

	 157
	Задник "Маркиза" (Вуаль,белый) IMLIGHT
	277 902,67
	1

	158
	Печь для обжига керамики
	164400,00
	1

	159
	Acer Projector H9500
	68000,00
	1

	160
	Акустическая система со встроеным уселителем классаD
	125000,00
	1

	161
	Акустическая система со встроеным уселителем классаD
	125000,00
	1

	162
	Гармонь «Куликово поле»
	60000,00
	1

	163
	Фортепиано цифровое Kurzweil
	68950,00
	1

	ИТОГО:
	34182706,96
	163

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области А.В. Забродину.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.
Дьячкова С.С.

Герасимова Е.В.